
Monitor Polski Nr 30 251 Poz. 221, 222 i 223 

221 
ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 3 września 1991 r. 

w sprawie planu numeracji krajowej. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 
listopada 1990 r. o łączności (Dz. U. Nr 86, poz. 504 i z 
1991 r. Nr 69, poz. 293) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania w sieci telekomuni­
kacyjnej użytku publicznego plan numeracji krajowej dla 

sieci telefonicznej w Rzeczypospolitej Polskiej, stanowiący 
załącznik do zarządzenia*). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni oei 
dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności: J. Slezak 

*) Tekst załącznika do zarządzenia stanowi odrębne wydawnictwo i jest do nabycia w Instytucie Łączności ul. Szachowa l, 04-894 
Warszawa, tel. 128-470, teleks 81-36-30, faks. 12-90-07. 

222 
ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 20 września 1991 r. 

w sprawie prowizji za wydanie zezwoleń na przewóz i pobranie opłaty drogowej. 

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. 
o warunkach wykonywania międzynarodowego transportu 
drogowego (Dz. U. Nr 75, poz. 332) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się prowizję pobieraną od przewoźników 
w wysokości 4% należnych opłat: 

1) za wydane krajowemu podmiotowi gospodarczemu ze-

zwolenie zagraniczne na przewóz jednorazowy oraz 
przewozy wielokrotne, 

2) drogowych za przejazdy na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej pojazdami samochodowymi zarejestrowanymi 
za granicą. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 września 
1991 r. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: w z. S. Rybak 

223 
UCHWAlA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 5 września 1991 r. 

w sprawie ustalenia wzorów kart do głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 28 czerwca 
1991 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 59, poz. 252) i art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 
10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu Rzeczypo­
spolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 319) Państwowa Komisja 
Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Karta do głosowania na okręgowe listy kan­
dydatów na posłów w wyborach do Sejmu we wszystkich 
okręgach wyborczych drukowana jest na papierze koloru 
białego, jednakowym rodzajem i wielkością czcionki dla 
wszystkich list kandydatów na posłów. 

2. Karta do głosowania w wyborach do Sejmu składa się 
z odpowiedniej liczby zbroszurowanych i połączonych ar­
kuszy formatu A-5 lub formatu A-4 zadrukowanych jedno­
stronnie. 

3. Każdy zbroszurowany arkusz w górnej części z lewej 
strony opatrzony jest oznaczeniem "Okręg wyborczy 
nr . . . .. " oraz nazwą miejscowości, w której mieści się 
siedziba okręgowej komisji wyborczej. a z prawej strony 
- oznaczeniem "Str. ....... . . " 

(numer) 

4. Karta do głosowania podzielona jest na kolumny 
jednakowych rozmiarów przeznaczone dla każdej z okręgo­
wych list kandydatów. Listy umieszczone są w kolumnach 
w kolejnośc i numerów przyznanych przez Państwową Komi -

sję Wyborczą (art. 67 ustawy - Ordynacja wyborcza do 
Sejmu). a następnie numerów przyznanych przez okręgową 
komisję wyborczą (art. 72 ustawy- Ordynacja wyborcza do 
Sejmu), licząc od strony lewej do strony prawej tego samego 
poziomu kolumn. Na każdym arkuszu tej samej karty do 
głosowania liczba kolumn jest jednakowa i nie może być 
większa niż 3. 

5. Na każdym arkuszu karty do głosowania w jego 
dolnej części podana jest informacja o sposobie głosowania 
i warunkach ważności głosu oraz umieszczony w procesie 
druku odcisk pieczęci okręgowej komisji wyborczej. Miejsce 
na umieszczenie pieczęci obwodowej komisji wyborczej 
oznaczone jest wyłącznie na pierwszym arkuszu karty do 
głosowania. 

6. Wyrazy "popierany przez .... " i oznaczenie partii, 
organizacji politycznej lub innej organizacji popierającej 
kandydata umieszcza się na karcie do głosowania pod 
nazwiskiem kandydata w razie zgłoszenia przez pełnomoc­
nika wniosku, o którym mowa w art. 68 ust. 2 ustawy 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu. Druk wykonuje się mniej­
szą czcionką, jednakową dla wszystkich list kandydatów 

7. Wzór karty do głosowania w wyborach do Sejmu 
stanowi załącznik nr 1. 

§ 2. 1. Karta do głosowania na kandydatów na senatorów 
w wyborach do Senatu we wszystkich okręgach wyborczych 

... 

.... 




